[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2024年５月15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代表取締役社長兼CEO 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問合わせ先 取締役 CFO 新 井 普 之

TEL. 03-5441-7193

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期第４四半期連結会計期間（2024年１月１日～2024年３月31日）において、下記のとお

り固定資産の減損損失を特別損失として計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減損損失の内容

当社および当社の連結子会社の保有する固定資産（建物附属設備など）について「固定資産の減損に係る会

計基準」に基づき、直近の業績動向を踏まえ、慎重に検討した結果、41,392千円を減損損失として特別損失に

計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の減損損失は、2024年５月15日に開示しました「2024年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に含め

ております。

以 上